Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ № 23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

«18» июля  2023 г.                                                                                                       № 622

г. Альметьевск

О создании бракеражной  комиссии

В целях организации качественного горячего питания обучающихся, воспитанников,

работников школы

приказываю:

Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Бакирова Л.Р. – заведующая здравпунктом,

Гареева Р.У. – заведующая производством в столовой,

Ахметшина Ю.Ю. – заместитель директора по АХЧ.

Директор:                                                                                                    Е.Н. Резаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по АХЧ    Ю.Ю. Ахметшина

Заведующая здравпунктом           Л.Р. Бакирова

Заведующая производством          Р.У. Гареева

В дело № 01-10 за 2022-2023 уч. год

Секретарь Андриянова О.В

Ахметшина Юлия Юрьевна, заместитель директора по АХЧ

(8553) 45-44-89, Yahmetshina@mail.ru

		2023-07-18T08:31:21+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ